
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/335/

Código da publicação: 335

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 09:36:08

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 64/2022

N° do Processo/Ano: 87/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/12/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/12/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/12/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Processo 087 Pregão Eletrônico 064 Veículos 0km

Resumo: Processo 087 Pregão Eletrônico 064 Veículos 0km

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/12/2022 00:00:00 RETIFICAÇÃO 01 (5) Baixar

31/12/2022 00:00:00 EDITAL PE VEÍCULOS 0km ABERTO Baixar

31/12/2022 00:00:00 EDITAL PE VEÍCULOS 0km ABERTO RET 01 Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/335/processo-087-pregao-eletronico-064-veiculos-0km/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KIcB6PgO7.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D0BMzUtNT.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebW0gKyFD.pdf

